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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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The secondary/accent colours should ONLY be 
used when reporting/using for financials 
graphics. 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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graphics. 
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專案基本情況 

东海国际中心 

项目类别 名称 体量 

写字楼 东海国际中心
EPIC 

100598（约10
万）㎡ 

商场 东海国际广场 53283（约5.3万）
㎡ 

酒店 朗廷酒店 41695㎡（352
间客房） 

公寓 东海国际公寓 191885（约19
万）㎡ 

其他配套 会所、泳池、球
场等 

约4500㎡ 

東海國際中心：由深圳東海集團傾力打造的城市地標式綜合體專案，位於深圳中心西區
深南大道北，招商銀行大廈西側。項目占地3.6萬平方米，總建築面積達50萬平方米，分
兩期開發 
第一期：由兩座按國際標準建造的甲級辦公樓於2009年入夥 
第二期：由一座五星級酒店——東海朗廷酒店，兩座雙子塔式的東海國際公寓及大型時
尚商場組合構築而成。 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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The secondary/accent colours should ONLY be 
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graphics. 
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公寓基本指標 

基本指标 

总建筑面积 493789.22m²（约50万） 

公寓建筑面积 191885 m² 

容积率 11.59 

绿化率 13 ℅ 

使用率 超過70% 

建筑形式 超高层塔楼 
A座：82层  307.43（约
308）米； 
B座：75层   275米 
45-50层 空中连体会所 

总户数 954套 

主力户型 150-250㎡两房、三房 

特色单位 特色单位  :12套特色天际
屋，均带露台和泳池，  
面积约275-870㎡ 

开发商 东海集团 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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The secondary/accent colours should ONLY be 
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graphics. 
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開啟亞洲第一高度 

國際頂級摩天豪宅-東海國際公寓  

 

城際中夬 亞洲第一高 
開啟亞洲第一高度308米純公寓、深南路CBD地標、
多元綜合體、國際頂級公寓的多元優勢，珍罕物業
價值，無可比擬！ 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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深南大道CBD地標 

深南大道CBD地標-東海國際公寓  

 

城際中夬 嶄新地標 
位於深圳經濟動脈“深南大道之上”，以嶄新姿態
掌控深圳制高點。 
成為深南大道之上新地標。 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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地王標配CBD核心資源 

金融中心配套-東海國際公寓  

 

城際中夬 成熟配套 
東海國際公寓鼎立深圳CBD中央金商務區核心位置 
招商銀行總部、平安保險總部、中信證券總部、中
國電子國際總部、香港商品交易所大中華總部等紛
紛落戶中心區，企業總部經濟聚合效應顯著；環球
資源、美國EDS、瑞士ABB、博時基金、長江商學
院等眾多民企雲集。 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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The secondary/accent colours should ONLY be 
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1 交通樞紐黃金圈地段 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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360°景觀盡收眼底 

360°無敵景觀-東海國際公寓  

 

CBD頂峰 俯瞰全城 
公寓南可眺深圳灣及紅樹林鳥類自然保
護區，北可眺總面積443公頃的塘朗山
郊野公園，東西方向可欣賞深南大道都
市繁華美景。頂層摩天大樓具有無可比
擬的視野廣度，俯瞰都市夜景。 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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摩天尊邸奢華享受 

亞洲最高 頂層天際別墅  
頂層摩天尊邸幾多個特色空中大宅，擁有私家花園、 
泳池、戶內私人電梯。 
繁華盡收眼底，巔峰景觀。 
打造尊貴中的尊貴，顯赫卓越，雍容爾雅，締造非
凡享受 。 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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The secondary/accent colours should ONLY be 
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1 摩天豪宅空中大宅 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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獨一無二天際會所 

國內僅有 天際會所  
45-50層會所專為公寓業主打造，當中包括:  
室內恒溫泳池、戶外露天泳池、桑拿、蒸汽、 瑜伽、
高溫瑜伽、健身中心、空中體育館、遊戲機室、桌
球室、KTV房及私人影院、多功能宴會廳等。 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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天際會所泳池 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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used when reporting/using for financials 
graphics. 

R 
G 
B 

0 
139 
152 

1 
奢華大堂氣派非凡 

豪華大堂 彰顯氣度  
住戶大堂裝修標準：  
索菲特金、高級金鑲玉、黃虎眼石、路易斯金特式
牆、佛羅倫啡，有中夬空調。 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 

R 
G 
B 

0 
61 
121 

2 

R 
G 
B 

86 
155 
190 

3 

R 
G 
B 

110 
95 
63 

4 

R 
G 
B 

84 
117 
141 

5 

R 
G 
B 

109 
132 
173 

6 

R 
G 
B 

107 
185 
195 

7 

R 
G 
B 

163 
199 
219 

8 

R 
G 
B 

158 
137 
137 

9 

R 
G 
B 

157 
171 
187 

10 

R 
G 
B 

172 
183 
210 

11 

The secondary colours can be accessed from 
the “Custom Colours” palette 
 
 
 
 
The secondary/accent colours should ONLY be 
used when reporting/using for financials 
graphics. 

R 
G 
B 

0 
139 
152 

1 
英式皇家園林 

英倫皇家園林典範  
英國皇家園林和英國鄉村園林設計並重 
英式坡地景觀的純正風貌  
純正英倫風情園林典範 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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建築精品卓越品質 

地標式建築，尊貴顯赫，國際級大師集體創作的精品。榮獲國家科技部設立的
“精銳科技技術獎”3個大獎。 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 
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項目整體介紹：東海國際中心是東海集團
傾力打造的城市頂級綜合體專案，專案總
占地約3.6萬平方米，總建築面積約50萬平
方米，項目建成以後將是深南大道一線最
大的綜合體項目。項目有兩棟國際頂甲級
寫字樓、一座國際五星級酒店，兩座商務
公寓及商業組成。 
其中兩座商務公寓分別為82層和75層，高
度分別約為308米、275米，建成以後將是
國內最高的商務公寓。酒店有24層，352間
客房，定位為國際五星級酒店——“深圳東
海朗廷酒店”。寫字樓共有2棟，其中A棟
高37層，B棟高26層。裙樓和地下負一層為
商業，面積約5萬平方米，定位為國際級綜
合百貨商場。 
專案分為兩期開發，其中一期兩棟甲級寫
字樓已經入夥，只租不售，目前有晨星資
訊、曼妮芬、中國銀行、東方證券等國際
國內知名企業進駐，整體招商率已超過90%。 

項目整體介紹 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 

R 
G 
B 

0 
61 
121 

2 

R 
G 
B 

86 
155 
190 

3 

R 
G 
B 

110 
95 
63 

4 

R 
G 
B 

84 
117 
141 

5 

R 
G 
B 

109 
132 
173 

6 

R 
G 
B 

107 
185 
195 

7 

R 
G 
B 

163 
199 
219 

8 

R 
G 
B 

158 
137 
137 

9 

R 
G 
B 

157 
171 
187 

10 

R 
G 
B 

172 
183 
210 

11 

The secondary colours can be accessed from 
the “Custom Colours” palette 
 
 
 
 
The secondary/accent colours should ONLY be 
used when reporting/using for financials 
graphics. 

R 
G 
B 

0 
139 
152 

1 
項目銷售介紹 

• 目前專案已全城發售，東海國
際公寓現已正式開放樣板房，
可以預約參觀 

• 銷售均價：8萬/平米（毛坯） 
• 目前已開放樣板房（4套）、

45層會所、園林、泳池 
• 首批提供優惠單位：A座4-15F，

A座31-44F，合計202套 
• 面積區間：二房二廳140㎡、

三房三廳198-250㎡、複式176-
290㎡ 
 

 
 
 
 
 

31-44F 

4-15F 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 

R 
G 
B 

0 
61 
121 

2 

R 
G 
B 

86 
155 
190 

3 

R 
G 
B 

110 
95 
63 

4 

R 
G 
B 

84 
117 
141 

5 

R 
G 
B 

109 
132 
173 

6 

R 
G 
B 

107 
185 
195 

7 

R 
G 
B 

163 
199 
219 

8 

R 
G 
B 

158 
137 
137 

9 

R 
G 
B 

157 
171 
187 

10 

R 
G 
B 

172 
183 
210 

11 

The secondary colours can be accessed from 
the “Custom Colours” palette 
 
 
 
 
The secondary/accent colours should ONLY be 
used when reporting/using for financials 
graphics. 

R 
G 
B 

0 
139 
152 

1 
物业管理介绍 

• 管理費：9元/平米 
• 土地使用年限：50年 
• 停車位：月租900元/輛 
• 商住物業，但是不建議客戶用於辦公 
• 項目已通燃氣 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 

R 
G 
B 

0 
61 
121 

2 

R 
G 
B 

86 
155 
190 

3 

R 
G 
B 

110 
95 
63 

4 

R 
G 
B 

84 
117 
141 

5 

R 
G 
B 

109 
132 
173 

6 

R 
G 
B 

107 
185 
195 

7 

R 
G 
B 

163 
199 
219 

8 

R 
G 
B 

158 
137 
137 

9 

R 
G 
B 

157 
171 
187 

10 

R 
G 
B 

172 
183 
210 

11 

The secondary colours can be accessed from 
the “Custom Colours” palette 
 
 
 
 
The secondary/accent colours should ONLY be 
used when reporting/using for financials 
graphics. 

R 
G 
B 

0 
139 
152 

1 
項目平面分佈 

G H A 
B 

F 

K 

J 

D 
C1 C2 E2 E1 

D 

B 

A 

G 

C1 

C2 

E2 

E1 

F 

H 

G H A 
B 

F 

K 

J 

D 
C1 C2 E2 E1 

D 

B 

A 

G 

C1 

C2 

E2 

E1 

F 

H 

標準層約8-10戶，客梯直通地下車庫 
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DTZ colour palette 

Colour used for graphs and pie charts. 
Use the colours in the following order. 

R 
G 
B 

0 
61 
121 

2 

R 
G 
B 

86 
155 
190 

3 

R 
G 
B 

110 
95 
63 

4 

R 
G 
B 

84 
117 
141 

5 

R 
G 
B 

109 
132 
173 

6 

R 
G 
B 

107 
185 
195 

7 

R 
G 
B 

163 
199 
219 

8 

R 
G 
B 

158 
137 
137 

9 

R 
G 
B 

157 
171 
187 

10 

R 
G 
B 

172 
183 
210 

11 

The secondary colours can be accessed from 
the “Custom Colours” palette 
 
 
 
 
The secondary/accent colours should ONLY be 
used when reporting/using for financials 
graphics. 

R 
G 
B 

0 
139 
152 

1 

聯絡人 

Samual Kong / 江少杰  :  0086 1380 223 2220     
                                             00852 90220222 

Tony Leung / 梁文辉:     0086 13809890200     
                                           00852  68727426 


